[image: image1.png]

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск

РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2023 года

№ 2/2.1

О признании утратившим силу решения

Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города

федерального значения Санкт – Петербурга

город Павловск от 23.11.2022 №9/2.1 «О принятии

Положения об обеспечении доступа к информации о

деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования город Павловск»

Рассмотрев заключение Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 19.01.2023 №15-21-73/23-0-0,

Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт – Петербурга город Павловск от 23.11.2022 №9/2.1 «О принятии Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования город Павловск».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования город Павловск.

Глава муниципального образования

город Павловск

В.В. Зибарев